



Ordförande har ordet

Ett mycket speciellt år är snart till ända.

Årets fotbollssäsong blev mycket kort med start i juni och enbart enkelserier för våra seniorlag. Ungdomslagen startade något tidigare men som sagt, en pandemi stoppade oss även detta år.

Under hösten har dock allt rullat på och verksamheten har fungerat nästan som vanligt med matcher med publik, såväl på ungdoms, som seniorsidan.

Skuttunge har som vanligt haft en av upplands bästa planer, det vill säga gräset bryr sig inte om virus utan växer som vanligt och trots att träningar varit inställda och matcher likaså så har våra planansvariga klippt gräset och sett till att allt varit i ett fantastiskt skick och spelklart. Ett stort tack till alla som klippt och jobbat med planerna som vanligt.

Ett stort tack till alla ledare och tränare som också tränat så fort det gavs tillåtelse och hållit gång alla lag så att klubbens anda har levt och frodats trots pandemins begränsningar.

Nu är en tid för återhämtning och vila innan nästa säsong drar igång, men vill man röra på sig kan man delta i familjepingis på måndagar i bygdegården.

Ett stort tack till alla som bidragit till ytterligare ett år med SSK, ett annorlunda år, och vi ser fram mot 2022 då fyller Skuttunge SK 90 år, och det ska vi fira!

God jul och Gott nytt år
Anna-Karin Olofsdotter

LUCIA I
SKUTTUNGE
KYRKA
LÖRDAG DEN
11 DECEMBER 18.00



VARMT VÄLKOMNA
SKUTTUNGE
SUPPORTERKLUBB

VILL DU VARA MED I TÅGET SÅ
KOM TILL DESSA ÖVNINGS
TILFÄLLEN.

4/12 KL.10,30-12,30, 6/12 KL.18-20,
9/12 KL. 18-20

ELLER KONTAKTA
MALIN 073-681 28 66

DAMER

Det finns några olika sätt att beskriva säsongen 2021. Ett kortfattat sätt är genom att säga "BOHICA" (Bend Over Here It Comes Again). Ett annat- lite längre sätt att beskriva säsongen är att vi också i år tränade mycket, ställde 11 spelare på planen och igen- med minsta möjliga marginal missade seriesegern och istället landade med brons.

Den längre beskrivningen är att vi, endast under 2021 genomfört 80 träningstillfällen och spelat 9 matcher. Vi har tillsammans löpt en motsvarande sträcka som avståndet Movallen- Camp Nou, tur och retur "typ". Vi har passat, skrattat, bågat, skjutit, nickat, skrattat, spelat tennis och kört ut med liket. Vi har fikar, passat igen, skratta mera, bågat ut och skapat ytor, haft träningsarbeten med yngre lag i föreningen, vänt spelet på felvända spelare och rehabat och skrattat. Vi har siktat mot toppen, gjort kanonprestationer, gått ner oss i perioder, gjort massor av mål mot vissa motståndare och haft svårare att lyckas med det samma mot andra. I en match gjorde vi 4 mål efter 87:e minuten. I en annan match fick vi en felaktigt dömd straff mot oss i samma matchminut som resulterade i delad poäng- i en match där denna straff var motståndarnas enda avslut på mål - och som innebar att tappade initiativet och blev beroende av andra resultat för att kunna vinna serien. Inte heller i år fick vi denna hjälp.

När blåaglarna lossnat, fotleder, knän och ljumskar läkt ihop igen och frustrationen släppt kommer vi tillbaka igen- ännu mera motiverade och beslutsamma att fixa seriesegern på egen hand!

En avslutande sak som heller inte skiljt sig från tidigare år är stödet från styrelsen, och den fantastiska gräsmattan på Movallen som är resultatet av anläggningsgruppens hårda arbete. Tack för allas engagemang- och välkomna tillbaka 2022 då vi hoppas på stor uppslutning och stöd på våra matcher.

Väl Mött

Ledarna Skuttunge Dam

Christer Bäckström som tyvärr slutar som tränare för damlaget tilldelades "Guldbågen"



TIPSVINNARE 2021

- 1: a pris Jonas Lyhne 26 rätt
- 2: a pris Martin Hammarsten 24 rätt
- 3:e pris Sara Bergqvist 23 rätt



HERRAR

Årets säsong är över och vi ser tillbaka på ytterligare en annorlunda, uppskjuten, förkortad och rätt stökig fotbollssäsong. Likt förra året ställde Covid till det ordentligt för serieplanering, träningar, matcher, läger och allt annat som hör till både upptakt, försäsong och säsong. Enda fördelen med denna långsträckt pandemi var att vi inför årets säsong var mer förberedda för snabba förändringar och kunde redan från början vara välplanerade för den singelserie som även i år blev verklighet.

Självklart saknade vi snacket och glädjen i omklädningsrummet men fick ändå från start till en god sammanhållning och hög närvaro på de, minst sagt, kalla vinterträningarna på Bälinge konstgräs. En del nyförvärv fick redan där känna på kamratskapen och den SSK-anda som genomsyrar laget och klubben och kände sig nog riktigt välkomna och som en del i laget även fast gemenskapen innan och efter träningar blev så gott som obefintlig.

För att inte åka på samma smäll i seriestarten som förra året så tog vi tidigt beslutet att flytta de två ”höstmatcher” som låg inplanerade innan sommaruppehållet till augusti. Tanken var god men utfallet med väldigt tufft matchande och få träningar första månaden efter uppehållet gjorde tyvärr att vi, tillsammans med extrem otur, åkte på många skador i truppen. Vilket i sin tur skapade en viss snöbollseffekt där matchande blev väldigt tufft för kvarvarande spelare och fler skador infann sig.

När vi dessutom, med förbundets goda försorg, fick bägge seriernas matcher lagda på samma helgdagar så blev inte direkt belastningen lägre. Flertalet spelare fick dubbla samma dag vilket exempelvis Kåre och Henke O gjorde med den äran.

I båda divisionerna blandade och gav vi lite men klart är att vi hela denna korta säsong spelade en rolig fotboll och över lag får vara väldigt nöjda. Vi presterade verkligen mot topplagen där vi exempelvis vinner mot Uppsala och spelar oavgjort mot Bälinge (som vi inte förlorat mot på många säsonger nu) Serievinnarna Sunnersta var ett nummer för stora i bägge serierna, vilket de visade genom ett väldigt fint, energifullt och välvårdat spel. Bara att gratulera dem till två mycket välförtjänta seriesegrar. Vi själva kom sexa i div. fem med samma poäng som både femman och fyran och kom på en fin fjärdeplats i division sju.



Nu hoppas vi på en ordinarie dubbelserie kommande säsong där det ser ut som nästan alla gamla och nya spelare blir kvar. Tillsammans med några nyförvärv på väg, där nygamla spelarkollegan och tidigare Ärentunatränaren Martin Hansson kliver in som assisterande tränare så känner vi med tillförsikt fram mot en rolig säsong 2022.

Vi vill som alltid tacka alla grymma ledare, funktionärer, planskötare, styrelse och fram för allt publik för det jobb och de förutsättningar och stöd ni ger oss varje gång vi kliver ut på Movallens gröna gräs. Även ett extra tack till vår största, äldsta och mest fantastiska supporter Åke Eriksson som varje match gläder oss (kanske inte planskötaren) med ett varv på planen för att hälsa på alla.

Vi ser fram mot att träffa er alla även kommande säsong.

/Spelare och ledare i Skuttunge Herrlag.

Årsfest

Årsfesten genomfördes som vanligt med stor klang och jubel. Ledare tackades och spelare som varit aktiva i många år uppmärksammades. Årets fotbollsgala var en härlig underhållning där våra fantastiska Sara Bäckström och Otto Simonsson underhöll alla i bygdegården och framkallade åtskilliga skratt och många glada tillrop.



Malin Pettersson, Linn Persson, Andreas Josefsson och Jonatan Eriksson prisades för 10 års seriespel

Tre gånger Skans Gustav, Simon och Isak har spelat i fantastiska 15 år.



Ungdomsledare både för fotboll och bordtennis tackades samt alla ledare och tränare för seniorlagen



På årets fotbollsgala prisades följande spelare:

Träningspris Dam: **Emelie Lindén**

Träningspris Herr: **Philip Mattsson**

Skyttedrottning: **Malin Pettersson**

Skyttekung A-lag: **Sebastian Öhman**

Skyttekung B-lag: **Henrik Lindström**

Årets klippa Dam: **Malin Pettersson**

Årets klippa Herr: **Simon Skans**

Årets spets Dam: **Elin Persson**

Årets spets Herr: **Andreas Josefsson**

Årets lagkamrat Dam: **Angelica Martin**

Årets lagkamrat Herr: **Mikael Jansson**

Åkes pokal: **Philip Mattsson 1693 poäng**



Årets mest värdefulla spelare i damlaget

"Det är en spelare som alltid ger allt, oavsett om det är match eller träning. Hon har en positiv energi som smittar av sig till alla i laget, både till tränare, lagledare och spelare. Hon har kastats om på flera positioner under säsongen, och i vissa fall även under matcherna, och skött det med bravur"

Årets mest värdefulla spelare är vår lagkapten
Malin Pettersson



Årets mest värdefulla spelare i herrlaget

"Går till en spelare med en skyhög högsta nivå som alltid ligger i toppen av både mål och assistligan men som framförallt gör sina medspelare bättre. Den här säsongen har han vuxit ut till en riktig ledare både på och utanför planen. Han är även medlem och ordförande (enligt honom själv) i sportklubbens alldeles egna och exklusiva bastuklubb"

Årets mest värdefulla spelare är
Andreas Josefsson



F-10

Ett år har gått, när vi klev ut på konstgräs i april hade vi en ny trupp som skulle sammansvetsas. 12st spelglada tjejer som gav mycket glädje och hopp till skuttungedams framtid. Träningsnärvaron har under året varit hög, många av tjejerna har endast missat enstaka kvällar på gårdet. Med fokus på att spela rolig fotboll har vi under året lärt oss att som bollhållare både ta emot, titta upp och passa bollen till en medspelare. Samtidigt som vi försökt använda oss av hela spelytan, och pratat begrepp som spelbar, markering och vila på rätt sida. Med hjälp av Albin som haft målvaktsfokus har vi tränat på att använda målvakten i spelet och att som målvakt agera långt ifrån målet, vilket gett resultat i fina räddningar och bra "snack" på planen. Nu med både träningar och matcher i ryggen kan vi se en säsong med både individuell och kollektiv utveckling, en säsong med vilja och engagemang hos samtliga både på och bredvid planen. Vi avslutade med en sista matchen på Movallen, där damlaget stod bredvid och hejade. Nu väntar Lateitude59 med bowling och hamburgare som avslut för denna säsong men även med pep inför kommande säsonger.

Tack/ Malin, Sara och Albin.



Mix 8

Vi i Mix-8 har haft ett toppen-år. ÄNTLIGEN fick vi börja spela match! Två matcher mot Börje SK, en match mot Iron och ett väldigt lyckat poolspel i Knutby har vi hunnit med till barnens stora glädje. Laget har vuxit så det knakar och gått från 7-8 spelare från start till 17 idag. Jag och Viktoria fick förstärkning av David Andrade och Björn Nilsson. Något som blev väldigt uppskattat av både oss och barnen.

Det har varit otroligt roligt att se alla spelares utveckling och det är många som vuxit som fotbollsspelare under året.

Viktoria och Helena



Motion

Träningsgruppen fortsätter att köra på, främst tack vare vår eminente tränare och inspiratör Ulrika Johansson Rylander



P-10

P-10 är ett energiskt lag med hög närvaro både på träningar och matcher.

I P-10 ingår 13 spelare och fyra ledare.

I år har vi spelat seriespel med både gjorda och insläppta mål.

Vi tränar två dagar i veckan under högsäsongen. Under vinterhalvåret tränar vi en dag i veckan inomhus i Björklinge idrottshall.

Vi avslutade vårsäsongen med att grilla hamburgare och hade vattenkrig. Det var vi ledare som blev blötas.

Vi avslutade hela fotbollssäsongen med att ha pizza och filmkväll i bygdegården.

Vi ledare tackar föräldrar och framförallt spelare för en bra fotbollssäsong.

Ledarna

Elin, Caroline, Magdalena och Agneta



P-13

Vi började säsongen redan i oktober 2020 med mindre än en veckas uppehåll med inomhusträningar med mycket teknik och smålagsspel. I mars fick vi komma ut på konstgräs i Bälinge och den 24:e april var det äntligen dags för Gärdet. Alla såg fram emot vår första säsong med 9-mot-9-serie och att få räkna resultat. Tyvärr så ställde Corona till det för oss även denna säsong. Vårens serie blev först framflyttad och sedan ändrad till att vi fick spela våra matcher som träningsmatcher.

I maj tränade vi tre gånger i veckan pga alla inställda matcher, men i juni var det äntligen dags för match. När ”serien” äntligen drog i gång märkte vi att vi inte var förberedda som de andra lagen. Vi hade endast spelat två träningsmatcher på 9-mot-9-plan och hängde inte med. På våra träningar har vi under säsongen haft i snitt 9–10 spelare och har inte kunnat spela match på större plan. Vi har försökt komma runt det med att låna spelare från Herr, Dam och även Flick-10 vissa träningar, men vi har inte fått upp matchtempot.

Den 1 augusti startade serien på riktigt och vi fick räkna resultat. Vi spelade riktigt bra fotboll i en eller två perioder men orkade aldrig tre perioder och hamnade sist i tabellen med många och stora förluster. Näst sista matchen spelade vi oavgjort och det kändes som en seger. Killarna har kämpat på bra och har varit positiva mot varandra vilket gjorde att vi ändå haft kul när vi spelat.

Vi avslutade säsongen med bortamatch mot Bälinge och sedan tackade vi av spelarna med pizza på Sebbans.

Den här säsongen var tyvärr den sista för pojkar 2008 och 2009 i Skuttunge. Flera spelare har gått till Bälinge, några till Iron och några lägger skorna på hyllan. Vi har haft 18 spelare på pappret men ändå inte kunnat få ihop bra träningar och inte fullt lag till vissa matcher. Vi har lånat tre flickor födda 2010 och 2011 för att överhuvudtaget ha avbytare på tre av våra matcher. Därför har vi nu beslutat att lägga ner P13 och vi tränare tackar för de fem år vi har tränat laget. Vi hoppas förstås att killarna återvänder när det är dags för herrlag.

Monica och Mathias



Fotbollslekis

Vi på fotbollslekis har haft en riktigt kul sommar med relativt många barn från start. Majoriteten har varit pojkar, så det skulle vara kul att få se lite fler flickor till nästa år. Vi har lärt oss att det är viktigt med uppvärmning som varit väldigt populärt hos många, då vi har sprungit bla. Som flygplan, plockat blåbär på marken och äpplen i luften, gått på huk som kråkor, tränat på att göra armhävningar och situps, och sedan avslutat uppvärmningen med (huvud, axlar knä och tår, rumpan går) som varit mycket roande för både barn och vuxna som stått vid sidan av och tittat på. Vi har tränat på att passa bollen mellan varandra och att det är viktigt att använda insidan av foten, dribblat mellan koner och sedan fått skjuta mål och jublat. Sedan har vi avslutat träningarna med match och lite lek. Vi tränare vill tacka alla barn och för denna säsong och ser fram emot nästa. Vi vill även tacka Jonathan, Niklas och Susanna som valt att sluta som tränare. Kanske får vi se dom i ett annat lag i Skuttunge kommande säsonger. Vi vill även välkomna Marika som tillsammans med Camilla som kommer att göra ytterligare en säsong och som även skulle behöva 2 hjälptränare till våren. //Ledarna



Bordtennis

Hej i höstmörkret! Pingisens seniorer har startat serien med tre förluster och två vinster hittills.

Familjepingisen kör också på och alla är välkomna att prova på! Måndagar 18.15. Tycker man det är kul och vill träna lite extra så kan man få träna med Magnus och Fredrik innan familjepingisen! Kanske det dyker upp någon gammal pingisgubbe och kör lite extra också!

Finns det någon äldre som vill prova på att spela och träna är det bara att kontakta Lennart Wikström, 070 631 37 77 eller Örjan, 072 380 94 18! Behovet av nya spelare och nytt blod i laget börjar bli akut 😊 så alla är välkomna!

Pingissektionen gm Örjan Persson



**Julkonsert med
Skuttunge Kyrkokör
Lördag den
18 December 16.00
Skuttunge Kyrka
Välkomna!**



Supporterklubben

Vi i supporterklubben vill tacka alla som kom på julauktionen, känns härligt att vi äntligen kan ha aktiviteter i byn igen. Vi blir gärna flera, är du intresserad av att bli medlem så kontakta ebba.boberg@hotmail.com så kan jag förklara mer om vad det innebär.

Ebba



Anläggningskommittén

Ett hårt arbetande gäng som håller hela anläggningen i topptrim.

I år blev det även trädfällning på agendan.

